М И Н И С ТЕРСТ ВО  ЗД Р А ВО О ХРА Н Е Н И Я
АМ УРСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений
в приказ министерства
здравоохранения области
от 18.01.2018 № 2 8

П Р И К А З

г. Благовещенск

п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ министерства здравоохранения области от 18.01.2018
№ 28 «О проведении в Амурской области диспансеризации прерывающих в
стационарных учреждениях детей-сирот и детей, находящихся в трудной
жизненной ситуации в 2018 году» следующие изменения: I

1. Приложение №3 к приказу изложить в новой редакции согласно
приложению 1 к настоящему приказу.

Министр А. {О.Субботин

Приложение №  3
к приказу министерства

здравоохранения
от « **>» 2018 № f f f j T

План-график пребывающих в стационарных учреждениях детей-сирот и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, подлежащ их диспансеризации
в 2018 году

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь Всего
ГАУЗ АО «ДГКБ» 4 59 72 71 71 40 38 40 81 71 73 58 678
ГАУЗ АО «Белогорская больница» 1 20 25 24 24 14 13 14 28 24 25 2 214
ГБУЗ АО «Бурейская больница» 17 21 21 21 12 11 12 24 21 2 2 165
ГБУЗ АО «Завитинская больница» 0 2 3 3 3 2 2 2 2 0 0 0 19
ГБУЗ АО «Зейская больница» 0 2 2 2 2 1 1 4 3 2 0 20
ГАУЗ АО «Ивановская больница» 1 15 19 19 19 11 10 11 21 19 19 11 175
ГАУЗ АО «Константиновская
больница» 0 3 4 4 4 2 2 2 5 4 2 0 32
ГБУЗ АО «Мазановская больница» 0 3 4 4 4 2 2 2 4 3 0 0 28
ГАУЗ АО «Михайловская
больница» 0 4 5 5 5 3 3 3 6 10 5 5 54
ГБУЗ АО «Октябрьская больница» 0 I 2 2 2 1 1 1 2 2 1 0 15
ГБУЗ АО «Райчихинская ГБ» 0 4 5 5 5 3 3 3 6 6 5 0 45
ГАУЗ АО «Больница рабочего
поселка Прогресс» 0 4 5 5 5 3 3 3 6 5 4 2 45
ГБУЗ АО «Свободненская
больница» 2 26 32 31 31 18 17 18 36 31 25 1 268
ГАУЗ АО «Тындинская больница» 0 3 3 3 3 2 2 2 4 3 3 0 28
ГБУЗ АО «Шимановская
больница» 0 3 3 3 3 2 2 2 4 3 2 0 27
Итого 10 175 217 213 213 122 116 122 246 216 180 82 1813